
平成27年度 近畿高校総合体育大会体操競技選手権 第69回 近畿高等学校体操競技選手権大会

女子個人総合 平成27年5月24日(日) 会場:奈良県立橿原体育館

　男子団体総合 ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒 鉄　棒

団 体 名 ゼ№ 氏　　　名 学年 得　点 得　点 得　点 得　点 得　点 得　点 合　計

1 新矢　大稀 3 12.10 9.55 11.85 12.80 10.30 11.50 68.10

2 吉田　陸 3 12.75 10.65 9.55 11.40 11.10 10.90 66.35

3 森定　陸仁 3 12.05 10.70 10.30 11.10 11.55 10.35 66.05

211.85 4 塚本　翔大 2 13.00 11.25 12.90 13.30 11.60 12.20 74.25

　　ベ　　 ス　　 ト　　 ３ 37.85 32.60 35.05 37.50 34.25 34.60 211.85

5 深瀬　祐樹 3 10.55 6.00 5.30 10.95 9.45 3.00 45.25

6 谷端　光瑠 3 9.75 6.75 10.00 10.50 4.75 3.70 45.45

7 川北　海斗 2 10.10 6.50 9.40 9.35 6.40 2.00 43.75

97.3 0.00

　　ベ　　 ス　　 ト　　 ３ 20.65 13.25 19.40 21.45 15.85 6.70 97.30

　女子団体総合 跳　馬 段違い 平均台 ゆ　か

団 体 名 ゼ№ 氏　　　名 学年 得　点 得　点 得　点 得　点 合　計

9 近藤　亜由美 １ 13.05 10 9.9 11.1 44.05

10 島田　花菜 １ 11.8 8.3 10.35 10.1 40.55

11 沖田　瑠花 １ 9.65 8.05 10.45 10.8 38.95

126.25 12 向井　知花 １ 12.35 7.4 9.55 9.35 38.65

　　ベ　　 ス　　 ト　　 ３ 37.2 26.35 30.7 32 126.25

1 加藤　諒子 ３ 11.5 6.85 8.25 10.6 37.2

2 黒田　佑夏 ２ 10 9.35 8.5 10 37.85

3 山本　光彩 ２ 11.1 6 7.5 9.2 33.8

108.85 4 岡村　莉央 ２ 8.3 2.7 4.8 6.35 22.15

　　ベ　　 ス　　 ト　　 ３ 32.6 22.2 24.25 29.8 108.85

5 藤本　保乃花 ３ 9.35 4.4 5 8.25 27

6 　巽　宥菜 ２ 10.75 6.6 10.1 9.9 37.35

7 米田　奈海 ２ 7.4 2.9 5.3 7.05 22.65

90.4 8 横山　愛美 １ 9.55 2.4 5.8 7.5 25.25

　　ベ　　 ス　　 ト　　 ３ 29.65 13.9 21.2 25.65 90.4
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男子個人総合
№ ｾﾞｯｹﾝ 氏　　　名 学　校　名 学年 ゆ　か 順位 あん馬 順位 つり輪 順位 跳 馬 順位 平行棒 順位 鉄　棒 順位 個人総合 順位
4 4 塚本　翔大 添上高校 ２ 13.00 1 11.25 1 12.90 1 13.30 1 11.60 3 12.20 1 74.25 1

8 8 岩本　諒輔 添上高校 ３ 12.40 3 10.30 4 11.75 3 12.40 3 11.70 1 10.20 6 68.75 2

1 1 新矢　大稀 添上高校 ３ 12.10 4 9.55 6 11.85 2 12.80 2 10.30 8 11.50 2 68.10 3

2 2 吉田　陸 添上高校 ３ 12.75 2 10.65 3 9.55 6 11.40 5 11.10 5 10.90 4 66.35 4

3 3 森定　陸仁 添上高校 ３ 12.05 5 10.70 2 10.30 4 11.10 6 11.55 4 10.35 5 66.05 5

9 9 濱田　匠 添上高校 １ 11.60 7 10.15 5 5.70 10 11.55 4 11.65 2 11.15 3 61.80 6

10 10 日野山　海斗 添上高校 ３ 11.10 8 8.15 7 9.00 8 10.45 10 10.90 7 8.75 8 58.35 7

11 11 東　冬磨 添上高校 ２ 11.80 6 7.35 8 5.95 9 11.05 7 11.05 6 8.95 7 56.15 8

6 6 谷端　光瑠 高田高校 ３ 9.75 11 6.75 9 10.00 5 10.50 9 4.75 11 3.70 9 45.45 9

5 5 深瀬　祐樹 高田高校 ３ 10.55 9 6.00 11 5.30 11 10.95 8 9.45 9 3.00 10 45.25 10

7 7 川北　海斗 高田高校 ２ 10.10 10 6.50 10 9.40 7 9.35 11 6.40 10 2.00 11 43.75 11

女子個人総合
№ ｾﾞｯｹﾝ 氏　　　名 学　校　名 学年 跳 馬 順位 段違い 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位 個人総合 順位
9 9 近藤　亜由美 奈良大学附属高校 １ 13.05 1 10.00 2 9.90 5 11.10 1 44.05 1

16 16 安井　綾香 添上高校 １ 12.00 4 10.10 1 9.95 4 9.60 8 41.65 2

10 10 島田　花菜 奈良大学附属高校 １ 11.80 5 8.30 5 10.35 2 10.10 5 40.55 3

15 15 戸田　萌恵子 添上高校 ２ 12.40 2 8.50 4 8.75 7 10.50 4 40.15 4

11 11 沖田　瑠花 奈良大学附属高校 １ 9.65 11 8.05 6 10.45 1 10.80 2 38.95 5

12 12 向井　知花 奈良大学附属高校 １ 12.35 3 7.40 7 9.55 6 9.35 10 38.65 6

2 2 黒田　佑夏 一条高校 ２ 10.00 10 9.35 3 8.50 9 10.00 6 37.85 7

6 6 　巽　宥菜 高田高校 ２ 10.75 9 6.60 10 10.10 3 9.90 7 37.35 8

1 1 加藤　諒子 一条高校 ３ 11.50 6 6.85 9 8.25 10 10.60 3 37.20 9

13 13 長峯　由茄 橿原学院 ３ 10.90 8 7.30 8 8.75 7 9.55 9 36.50 10

3 3 山本　光彩 一条高校 ２ 11.10 7 6.00 11 7.50 11 9.20 11 33.80 11

5 5 藤本　保乃花 高田高校 ３ 9.35 13 4.40 12 5.00 14 8.25 12 27.00 12

8 8 横山　愛美 高田高校 １ 9.55 12 2.40 15 5.80 12 7.50 13 25.25 13

7 7 米田　奈海 高田高校 ２ 7.40 15 2.90 13 5.30 13 7.05 14 22.65 14

4 4 岡村　莉央 一条高校 ２ 8.30 14 2.70 14 4.80 15 6.35 15 22.15 15

14 14 藤岡　みのり 一条高校 １ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00


